[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения
08 июня 2017 № 47
п. Козыревск
« О внесении изменений в постановление

 администрации Козыревского сельского

 поселения от 09.01.2014 №08 «Об утверждении
Положения о  Единой комиссии по осуществлению закупок
 для муниципальных нужд Козыревского
сельского поселения и состава комиссии»

        В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",  в целях уточнения состава Единой комиссии по осуществлению закупок  для муниципальных нужд Козыревского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Козыревского сельского поселения от 09.01.2014 №08   «Об утверждении  Положения о  Единой комиссии по осуществлению закупок  для муниципальных нужд Козыревского  сельского поселения и состава комиссии», изложив его в редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Козыревского сельского поселения от 13.11.2014  года №71.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Козыревского
сельского поселения                                                                                И.Н. Байдуганова
Приложение
к постановлению администрации
Козыревского сельского поселения от 08.06.2017  №47
Состав Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Козыревского сельского поселения
Председатель Единой комиссии:
Начальник отдела муниципального

имущества и ЖКХ администрации

Козыревского сельского поселения                                                Л.Н. Самцова

Заместитель председателя

Единой комиссии

Советник  по финансовой работе

администрации

Козыревского сельского поселения                                                  О.Н. Хажиева

Члены Единой комиссии:
Главный специалист-эксперт

землеустроитель администрации

Козыревского сельского поселения
  Г.Г. Пименова
Консультант по правовой и кадровой

работе                                                                                                 О.Н. Идрисова
администрации

Козыревского сельского поселения
Секретарь Единой комиссии:

Ведущий специалист отдела
муниципального имущества

и ЖКХ администрации

Козыревского сельского поселения
   А.А. Залётина